
1° MEETING D’ESTATE 2024 - 1^ GIORNATA

Organizzazione: CSI ATLETICA PROV DI VICENZA - ASD LE RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 16/06 - 23:43

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.7 900

2 15 DAL ZOTTO Gaia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:21.1 895

3 100 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:32.6 750

4 12 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3:37.1 699

5 3 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:37.5 695

6 2 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.8 692

7 9 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.0 594

8 10 CALIARI Maila 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.6 588

9 5 MONEGATO Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.9 585

10 8 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:50.5 558

11 14 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:52.4 540

12 13 ZULIAN Adele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.3 531

13 6 TIZIAN Viola Vittoria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:54.3 521

14 7 BELLINASO Valentina 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 4:04.6 424

15 11 AQUARO Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:12.8 353

16 1 ASTEGNO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:14.7 337

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

2 4 26 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

3 2 3 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 913

4 5 16 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 846

5 1 23 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.3 813

6 6 36 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.4 797

2 2 28 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

3 3 12 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

4 1 4 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

5 6 39 TOSINI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.2 678

6 4 7 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 678

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.8 735

2 2 9 GORGONZOLA Zoe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.8 735

3 6 32 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 678

4 4 5 DAL ZOTTO Gaia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.3 664

5 3 33 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

  1 43 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 896

2 4 10 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.9 721

3 2 34 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

4 3 30 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 567

5 5 40 TASSELLO Sofia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.9 449

  1 15 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 31 BROCCARDO Matilde 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

2 4 21 MASSARI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.2 540

3 2 14 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

4 1 6 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

5 5 38 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.1 424

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

2 1 8 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

3 5 11 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0 313

4 2 2 CENERE Carlotta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.1 301

5 3 18 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 301

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CONCION Chiara 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.9 449

2 3 41 MARCHETTO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 13.4 386

3 1 13 STOCCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 349

4 5 19 COMPAGNIN Sara 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.9 209

5 2 1 REGINATO Lavinia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.4 49

Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 SANTOLIN Chloe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.0 706

2 1 24 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

3 2 35 ZANZARIN Benedetta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

4 4 37 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 424

5 5 100 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.3 164

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

2 4 26 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

3 2 3 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 913

4 6 101 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 896

5 5 16 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 846

6 1 23 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.3 813

7 5 20 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.4 797

8 6 36 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

9 2 28 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

10 5 25 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.8 735

10 3 31 BROCCARDO Matilde 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

10 3 12 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

13 1 4 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

13 2 9 GORGONZOLA Zoe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.8 735

15 4 10 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.9 721

16 3 42 SANTOLIN Chloe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.0 706

17 6 39 TOSINI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.2 678

17 6 32 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 678

19 4 7 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 678

20 4 5 DAL ZOTTO Gaia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.3 664

21 2 34 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

22 1 24 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

23 2 35 ZANZARIN Benedetta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

24 3 30 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 567

25 3 33 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

26 4 21 MASSARI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.2 540

27 2 14 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

28 4 29 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

28 1 6 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

30 4 17 CONCION Chiara 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.9 449

30 5 40 TASSELLO Sofia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 12.9 449

32 1 8 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

33 4 37 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 424

33 5 38 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.1 424

35 3 41 MARCHETTO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 13.4 386

36 1 13 STOCCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 349

37 5 11 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0 313

38 2 2 CENERE Carlotta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.1 301
39 3 18 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 301
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40 5 19 COMPAGNIN Sara 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.9 209

41 5 100 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.3 164

42 2 1 REGINATO Lavinia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.4 49

  1 43 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  1 15 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.21 677

1°: 4.14  2°: 4.21  3°: 4.11                    

2 14 SANTOLIN Chloe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 4.21 677

1°: 4.21  2°: 3.78  3°: 4.08                    

3 40 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 644

1°: 4.08  2°: 3.85  3°: 4.08                    

4 48 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.99 622

1°: 3.99  2°: 3.83  3°: 3.96                    

5 30 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.98 620

1°: 3.98  2°: 3.88  3°: 3.79                    

6 46 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.98 620

1°: 3.98  2°: 3.88  3°: X                    

7 27 GORGONZOLA Zoe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.91 603

1°: 3.91  2°: 3.73  3°: 3.80                    

8 31 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.79 573

1°: X  2°: 3.79  3°: X                    

9 35 TIZIAN Viola Vittoria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.78 571

1°: 3.64  2°: 3.78  3°: 3.65                    

10 20 TOSINI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.76 566

1°: 3.70  2°: X  3°: 3.76                    

11 29 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.36  3°: 3.62                    

12 24 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.69 549

1°: 3.35  2°: 3.69  3°: 3.30                    

13 43 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.56 518

1°: 3.48  2°: 3.52  3°: 3.56                    

14 16 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.56 518

1°: 3.29  2°: 3.56  3°: 3.19                    

15 11 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.50 503

1°: 3.50  2°: 3.41  3°: 2.70                    

16 32 BROCCARDO Matilde 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

1°: 3.48  2°: X  3°: 3.10                    

17 7 MILAN Zoe 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.46 494

1°: 3.42  2°: 3.30  3°: 3.46                    

18 37 TASSELLO Sofia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.33 463

1°: 3.15  2°: 3.33  3°: 3.28                    

19 19 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.31 458

1°: 2.81  2°: 2.75  3°: 3.31                    

20 9 BELLINASO Valentina 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.25 444

1°: 3.18  2°: 2.81  3°: 3.25                    

21 10 CHEMELLO Greta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.12 414

1°: 3.06  2°: 3.12  3°: 2.90                    

22 5 MILAN Benedetta 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.98 381

1°: 2.40  2°: 2.98  3°: 2.68                    

23 26 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.97 379

1°: 2.97  2°: 2.56  3°: 2.54                    

24 15 MASSARI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.93 370

1°: X  2°: 2.75  3°: 2.93                    

25 36 REGINATO Lavinia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.81 342

1°: 2.69  2°: 2.76  3°: 2.81                    

26 17 MARCHETTO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.78 335

1°: 2.53  2°: X  3°: 2.78                    

27 3 COMPAGNIN Sara 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.71 319

1°: 2.71  2°: X  3°: 2.57                    

28 22 VIDALE Linda 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.71 319

1°: X  2°: X  3°: 2.71                    
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Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:32 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 744

1°: 3.78  2°: 4.28  3°: 4.48                    

2 13 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 684

1°: 4.14  2°: 4.08  3°: 4.24                    

3 33 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 682

1°: 3.99  2°: 4.22  3°: 4.23                    

4 50 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 600

1°: 3.90  2°: 3.64  3°: 3.88                    

5 100 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586

1°: 3.28  2°: 3.66  3°: 3.84                    

6 34 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.82 581

1°: 3.79  2°: 3.82  3°: 3.78                    

7 12 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

1°: 3.73  2°: 3.55  3°: 3.41                    

8 47 STOCCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 552

1°: 3.18  2°: 3.70  3°: 3.58                    

9 41 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.67 544

1°: 3.30  2°: 3.52  3°: 3.67                    

10 52 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.66 542

1°: 3.50  2°: X  3°: 3.66                    

11 18 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 515

1°: X  2°: X  3°: 3.55                    

12 23 CONCION Chiara 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.53 511

1°: 3.52  2°: 3.48  3°: 3.53                    

13 1 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 480

1°: 3.25  2°: X  3°: 3.40                    

14 38 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.34 465

1°: 3.34  2°: 3.22  3°: 3.17                    

15 44 ZULIAN Adele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.31 458

1°: 3.22  2°: 3.31  3°: 3.23                    

16 49 MONEGATO Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.29 454

1°: 3.29  2°: 3.26  3°: 3.17                    

17 4 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.24 442

1°: 3.24  2°: 3.08  3°: 3.19                    

18 25 ZANZARIN Benedetta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 430

1°: 3.13  2°: 3.19  3°: 2.79                    

19 45 ASTEGNO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.17 425

1°: 3.16  2°: 3.17  3°: 2.99                    

20 21 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.12 414

1°: 3.12  2°: X  3°: X                    

21 28 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.11 411

1°: X  2°: X  3°: 3.11                    

22 39 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.05 397

1°: 3.05  2°: X  3°: X                    

23 2 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.92 367

1°: 2.92  2°: 2.68  3°: 2.57                    

24 51 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.46 263

1°: X  2°: 2.46  3°: X                    

  6 AQUARO Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  42 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  8 ZANELLA Agata 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 744

2 13 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 684

3 33 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 682

4 53 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.21 677

5 14 SANTOLIN Chloe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 4.21 677

6 40 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 644

7 48 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.99 622

8 30 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.98 620

9 46 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.98 620

10 27 GORGONZOLA Zoe 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.91 603

11 50 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 600
12 100 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586
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13 34 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.82 581

14 31 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.79 573

15 35 TIZIAN Viola Vittoria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.78 571

16 20 TOSINI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.76 566

17 12 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

18 47 STOCCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 552

19 29 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.69 549

20 24 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.69 549

21 41 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.67 544

22 52 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.66 542

23 43 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.56 518

24 16 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.56 518

25 18 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 515

26 23 CONCION Chiara 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.53 511

27 11 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.50 503

28 32 BROCCARDO Matilde 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

29 7 MILAN Zoe 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.46 494

30 1 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 480

31 38 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.34 465

32 37 TASSELLO Sofia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.33 463

33 44 ZULIAN Adele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.31 458

34 19 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.31 458

35 49 MONEGATO Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.29 454

36 9 BELLINASO Valentina 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.25 444

37 4 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.24 442

38 25 ZANZARIN Benedetta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 430

39 45 ASTEGNO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.17 425

40 10 CHEMELLO Greta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.12 414

41 21 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.12 414

42 28 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.11 411

43 39 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.05 397

44 5 MILAN Benedetta 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.98 381

45 26 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.97 379

46 15 MASSARI Anna 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.93 370

47 2 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.92 367

48 36 REGINATO Lavinia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.81 342

49 17 MARCHETTO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.78 335

50 3 COMPAGNIN Sara 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.71 319

51 22 VIDALE Linda 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.71 319

52 51 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.46 263

  6 AQUARO Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  8 ZANELLA Agata 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  42 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CAMPANA Alessandro 2011 RM VI683 TRI SCHIO ASD 3:13.1 640

2 12 BERTACCO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:17.6 583

3 15 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:23.9 507

4 14 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:25.1 493

5 7 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.1 481

6 5 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:27.5 465

7 13 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:36.2 371

8 100 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:41.1 321

9 3 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.9 197

10 11 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:56.3 186

11 4 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:00.8 151

12 8 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:01.3 147

13 2 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:20.0 28

14 9 MENIKU Clarence 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:54.8  

  16 COSTACURTA Filippo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNF  

  1 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  6 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  10 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

17/06/24, 15:16 fidal.it/risultati/2024/REG36497/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36497/risultat.htm 5/13



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

2 5 28 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 4 5 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.8 732

4 6 1 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 732

5 2 18 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

6 3 26 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BORILE Nicholas 2011 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 666

2 2 6 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 1 15 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

4 4 12 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

5 5 24 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 649

6 6 27 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

2 2 7 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

3 4 13 BUGIN Luca 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.3 493

4 5 22 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 479

5 1 19 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 407

2 2 17 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

3 1 9 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 312

4 4 25 GOBBO Matteo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.4 98

  5 3 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

2 1 10 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 286

3 4 8 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.8 286

4 2 31 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 273

5 3 20 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.1 248

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ASTEGNO Angelo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

2 5 11 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.8 421

3 3 14 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.9 407

4 1 29 VALLESE Nicola 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.5 325

5 2 21 MENIKU Clarence 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.8 165

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

2 5 28 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 4 5 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.8 732

4 6 1 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 732

5 2 18 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

6 3 26 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

6 3 2 BORILE Nicholas 2011 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 666

8 2 6 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

9 1 15 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

10 4 12 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

11 5 24 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 649

12 3 23 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

13 6 27 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

14 2 7 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

15 4 13 BUGIN Luca 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.3 493

16 5 22 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 479
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17 5 16 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 464

18 4 4 ASTEGNO Angelo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

19 5 11 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.8 421

20 3 14 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.9 407

20 3 30 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 407

22 1 19 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379

23 2 17 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

24 1 29 VALLESE Nicola 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.5 325

25 1 9 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 312

26 1 10 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 286

27 4 8 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.8 286

28 2 31 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 273

29 3 20 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.1 248

30 2 21 MENIKU Clarence 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.8 165

31 4 25 GOBBO Matteo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.4 98

  5 3 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.52 766

                                                           

                                                           

2 20 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 691

                                                           

                                                           

3 8 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.37 641

                                                           

                                                           

4 13 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

                                                           

                                                           

4 10 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

                                                           

                                                           

6 19 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

                                                           

                                                           

7 3 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.31 592

                                                           

                                                           

8 9 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 568

                                                           

                                                           

9 17 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.28 568

                                                           

                                                           

10 5 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.28 568

                                                           

                                                           

11 11 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544

                                                           

                                                           

12 18 DALLA VECCHIA Alberto 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.25 544

                                                           

                                                           

13 22 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

14 26 BUGIN Luca 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.20 504

                                                           

                                                           

15 7 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.15 464

                                                           

                                                           

15 24 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.15 464
                                                           

17/06/24, 15:16 fidal.it/risultati/2024/REG36497/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36497/risultat.htm 7/13



                                                           

15 2 BORILE Nicholas 2011 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.15 464

                                                           

                                                           

15 12 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

                                                           

                                                           

15 21 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.15 464

                                                           

                                                           

15 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.15 464

                                                           

                                                           

21 14 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

                                                           

                                                           

22 25 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

23 4 VALLESE Nicola 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.10 425

                                                           

                                                           

24 27 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 386

                                                           

                                                           

25 6 COSTACURTA Filippo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 0.90 272

                                                           

                                                           

  1 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                                                           

                                                           

  23 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                                                           

                                                           

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MARANGON Chiara 2009 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 7:10.2 761

2 3 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:25.9 678

3 8 ROSSI Asia 2010 CF VI683 TRI SCHIO ASD 7:30.4 655

4 9 ZENERE Nives Pace 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:31.5 649

5 6 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7:33.7 638

6 7 ANDREIN Giorgia 2009 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7:41.0 602

7 5 PASSINI Rita 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8:10.4 465

  1 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNF  

  4 SILVAGNI Maria Cristina 2010 CF VI683 TRI SCHIO ASD DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BANCE Kalidjatou 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 919

2 4 2 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.3 759

3 5 5 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 587

4 1 6 DAL BALCON Ludovica 2009 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 523

  2 1 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 652

2 4 9 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 14.7 574

3 2 3 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 561

4 5 8 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 19.0 82
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Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 413

2 2 12 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 16.7 331

3 5 7 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 19.0 82

4 3 11 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 20.9  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BANCE Kalidjatou 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 919

2 4 2 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.3 759

3 3 13 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 652

4 5 5 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 587

5 4 9 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 14.7 574

6 2 3 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 561

7 1 6 DAL BALCON Ludovica 2009 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 523

8 4 4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 413

9 2 12 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 16.7 331

10 5 7 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 19.0 82

10 5 8 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 19.0 82

12 3 11 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 20.9  

  2 1 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.60 833

                                                           

                                                           

2 2 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.50 807

                                                           

                                                           

3 5 BRESOLIN Mariasole 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

4 3 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.10 687

                                                           

                                                           

  1 TOSIN Jamie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.16 545

1°: 4.03  2°: 4.11  3°: 3.71    4°: 4.16             

2 2 PANZERA Roshni 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.06 515

1°: 3.51  2°: 3.99  3°: 4.06    4°: 3.97             

3 7 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.05 512

1°: 4.05  2°: 3.98  3°: 3.81    4°: 2.86             

4 16 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.05 512

1°: 3.83  2°: X  3°: 3.66    4°: 4.05             

5 24 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.02 503

1°: 4.02  2°: X  3°: X    4°: 2.29             

6 23 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.87 458

1°: 3.87  2°: 2.57  3°: 2.45    4°: 3.63             

7 1 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.85 452

1°: 3.37  2°: 3.85  3°: 3.27    4°: 3.35             

8 11 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.64 391

1°: 3.64  2°: 3.33  3°: X    4°: X             

9 17 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.53 360

1°: 3.11  2°: 3.53  3°: 3.21    4°: 3.48             
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10 12 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.50 352

1°: 3.50  2°: 3.48  3°: 3.25    4°: X             

11 10 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.47 343

1°: 3.10  2°: 3.47  3°: 3.19    4°: 3.15             

12 4 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 2.99 213

1°: 2.99  2°: X  3°: 2.85    4°: 2.88             

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BANCE Kalidjatou 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.57 1010

1°: 5.14  2°: 5.36  3°: 5.57    4°: 5.32             

2 6 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 835

1°: 4.97  2°: 4.74  3°: 5.06    4°: 4.83             

3 9 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.87 771

1°: 4.80  2°: 4.87  3°: 4.87    4°: 4.82             

4 19 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 745

1°: 4.79  2°: 4.55  3°: 4.51    4°: 4.54             

5 25 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.76 735

1°: 4.70  2°: 4.55  3°: 4.76    4°: 4.65             

6 13 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 705

1°: 4.62  2°: 4.46  3°: 4.67    4°: 4.50             

7 15 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 696

1°: 4.50  2°: 4.40  3°: 4.52    4°: 4.64             

8 8 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.47 641

1°: 4.00  2°: 4.02  3°: 4.47    4°: 4.44             

9 5 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.42 626

1°: 4.29  2°: 4.27  3°: 4.42    4°: 4.27             

10 22 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.27 579

1°: 3.85  2°: 4.26  3°: 4.27    4°: 4.01             

11 18 CANALE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.09 524

1°: X  2°: 4.09  3°: X    4°: 3.78             

12 21 POZZA Aurora 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.75 152

1°: 2.59  2°: 2.30  3°: 2.67    4°: 2.75             

  14 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BANCE Kalidjatou 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.57 1010

2 6 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 835

3 9 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.87 771

4 19 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 745

5 25 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.76 735

6 13 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 705

7 15 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 696

8 8 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.47 641

9 5 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.42 626

10 22 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.27 579

11 20 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.16 545

12 18 CANALE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.09 524

13 2 PANZERA Roshni 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.06 515

14 7 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.05 512

15 16 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.05 512

16 24 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.02 503

17 23 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.87 458

18 1 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.85 452

19 11 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.64 391

20 17 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.53 360

21 12 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.50 352

22 10 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.47 343

23 4 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 2.99 213

24 21 POZZA Aurora 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.75 152

  14 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CALDON Martina 2009 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 33.65 739
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1°: 32.53  2°: 33.65  3°: 32.47    4°: 31.49             

2 2 CROSARA Maria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 28.76 646

1°: 27.13  2°: X  3°: 23.89    4°: 28.76             

3 5 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.08 548

1°: 22.72  2°: 24.08  3°: 22.42    4°: 19.33             

4 1 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.84 542

1°: 20.31  2°: X  3°: 23.84    4°: X             

5 3 VIDALE Teresa 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.81 451

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 19.81             

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6:33.9 639

2 14 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:35.7 627

3 5 SOSSELLA Nicola 2010 CM VI683 TRI SCHIO ASD 6:42.6 583

4 8 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6:48.0 550

5 10 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:56.0 502

6 1 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7:04.2 455

7 12 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 7:21.8 359

8 6 COMPARIN Andrea 2010 CM VI683 TRI SCHIO ASD 7:45.2 246

9 7 PETTINA' Filippo 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8:14.3 127

  4 SACCHETTO Filippo 2009 CM VI683 TRI SCHIO ASD DNS  

  3 MASOCCO Alessio 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  2 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  13 IDIOMETRI Nicolo' 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  9 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.3 800

2 2 8 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 14.6 757

3 4 17 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 757

4 1 18 CLERI Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

5 6 9 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.3 525

  5 12 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.9 449

2 6 4 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

3 4 7 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.4 275

4 3 1 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.2 191

5 1 11 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.3 181

  2 13 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CAVION Amin Pietro 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 686

2 1 16 FABRIS Giovanni 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.5 377

3 4 6 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 18.9 222

4 6 14 FRADELLIN Alessio 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.7 141

5 5 3 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.7 141

  2 10 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.3 800

2 2 8 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 14.6 757

3 4 17 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 757

4 3 5 CAVION Amin Pietro 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 686

5 1 18 CLERI Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

6 6 9 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.3 525
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7 5 2 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.9 449

8 1 16 FABRIS Giovanni 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.5 377

9 6 4 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

10 4 7 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.4 275

11 4 6 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 18.9 222

12 3 1 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.2 191

13 1 11 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.3 181

14 6 14 FRADELLIN Alessio 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.7 141

15 5 3 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.7 141

  5 12 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 13 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 10 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SISCANU Daniel 2010 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 3.70 879

                                                           

                                                           

2 1 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.00 700

                                                           

                                                           

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.43 858

1°: 12.43  2°: 11.81  3°: X    4°: 11.65             

2 2 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.77 759

1°: 1.17  2°: X  3°: 11.21    4°: 11.77             

3 1 TOMASI Giulio 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.40 705

1°: 11.34  2°: 11.40  3°: 11.35    4°: 11.38             

4 3 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.30 690

1°: 10.75  2°: 11.30  3°: 10.63    4°: 10.90             

5 9 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.07 657

1°: 11.00  2°: X  3°: 11.07    4°: X             

6 7 MOSELE Giovanni 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.82 620

1°: 10.70  2°: 10.82  3°: 10.76    4°: 10.54             

7 4 FABRIS Giovanni 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.80 617

1°: 10.34  2°: 10.80  3°: 9.90    4°: 10.37             

8 10 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.40 559

1°: 9.72  2°: X  3°: 10.40    4°: 10.12             

9 5 CLERI Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.56 438

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 9.56             

  6 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.78 685

1°: 31.78                              

2 4 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 30.10 643

1°: 30.10                              

3 12 CENCI Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.61 579

1°: 27.61                              

4 9 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.54 551

1°: 26.54                              

5 13 BRUNETTA Fabio 2009 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 24.76 503

1°: 24.76                              

6 5 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.64 473
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1°: 23.64                              

7 8 CORRADIN Gabriele 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.93 343

1°: 18.93                              

8 6 BASSAN Nicolo' 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.86 341

1°: 18.86                              

9 7 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.73 338

1°: 18.73                              

10 2 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.53 304

1°: 17.53                              

11 11 CORI Lorenzo 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 16.52 275

1°: 16.52                              

12 100 VALERIO Giulio 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.47 245

1°: 15.47                              

  14 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  1 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.68 591

1°: 25.43  2°: 30.68  3°: X    4°: 30.31             

2 6 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.56 511

1°: 25.69  2°: 19.77  3°: 26.56    4°: X             

3 2 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.92 371

1°: X  2°: 19.92  3°: 19.55    4°: X             

4 3 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.11 352

1°: 16.93  2°: X  3°: 19.11    4°: X             

5 5 MASOCCO Alessio 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.89 301

1°: 1.55  2°: 12.87  3°: 16.89    4°: 15.14             

6 1 CRACCO Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.32 166

1°: 11.04  2°: 10.25  3°: 11.32    4°: X             
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